36);

Выбрать счетную комиссию общего собрания:;

Николюк Т.М. (кв. 54)

Челюканова Н.С.

2. Принять решение произвести обрезку деревьев на придомовой территории дома № 6 по ул. Нахимова в 
г. Владивостоке, согласно наименованию работ сметной стоимостью 54000 руб.(пятьдесят четыре тысячи 
рублей) , собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего 
имущества.
3.. Определить места хранения копий протокола общего собрания г. Владивосток ул. Тухачевского, 28 
ООО УК «Канопус».

Инициатор собрания /  Брожко В.